
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

最優秀選手賞　東海学生ライオンズ　＃６　ＷＲ 名城大学　岩崎 太亮

優秀オフェンス賞　東海学生ライオンズ　＃１１　ＷＲ　名古屋大学　野田 直志

優秀ディフェンス賞　東海学生イーグルス　＃９　ＳＦ　中京大学　新田 将進

敢闘選手賞　東海学生イーグルス　＃２　ＲＢ　中京大学　高𣘺 快斗

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

東海連盟関係者およびチームスタッフに感謝申し上げます。本日は皆がのびのびフットボールをしてくれ
たことが幸せでした。

東海学生イーグルス 大橋HC 談

この短い期間で選手はよくチームを作ってくれたと思います。感謝しています。試合に負けるジャッジを
したのは自分なので責任は全て自分にあります。選手たちは胸を張って次のシーズン、進路に進んでいっ
てもらいたい思います。本日はご声援ありがとうございました。

東海学生ライオンズ 中嶋監督 談

54 4:03 東海学生ライオンズ #1関根→#6岩崎

40

3 10:22 東海学生イーグルス #2高橋 10

2 9:07 東海学生ライオンズ #9吉良

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 東海学生ライオンズ東海学生イーグルス

2

26

4

1

13

5

1

1

1

0

0

0

1

0

0

0

1

51

1

128

234

80

43

33

26

59

2

2

2

0

11

106

10

1

1 1

0 0

1

0

1

9

9

3

2 10

1

21

2

1 0

1 0

0 0

128

16

00

4

3

29

17

46

1

0

0

（7ー4－0）

55

8 1

71

14:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 16:20

東海学生イーグルス

７

１０

０

７

東海学生イーグルス ７

０

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 126

1

1

0

0

0

11

Kick成功

Kick成功

0

7

7

3

3

10

東海学生ライオンズ

０

０

０

３

Play

FG

RUN

PASS

東海学生イーグルス

71

128

Run

55

106

（6ー5－0）

観客数： 人235

総獲得
距離

四日市ドーム2025年12月13日(土)

Pass

vs 東海学生ライオンズ

東海学生ライオンズ

126

234

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


