

東海学生イーグルス

vs

東海学生ライオンズ

2025年12月13日(土)	四日市ドーム						
晴	14:00 ~ 16:20				観客数: 235 人		

チーム	1Q	2Q	3Q	4Q	合計	Run	Pass	総獲得距離
東海学生イーグルス	0	0	7	0	7	55	71	126
東海学生ライオンズ	0	3	0	7	10	106	128	234

		東海学生イーグルス		東海学生ライオンズ	
タッチダウン	回数	1 回		1 回	
P A T	1点	成功回数	一試行回数	1 回	1 回
	2点	成功回数	一試行回数	○ 回	○ 回
フィールドゴール	成功回数	一試行回数		○ 回	2 回
セイフティー	回数		○ 回		○ 回
ファーストダウン	回数 (ラン-パス-反則)		11 回 (7-4-0)	11 回 (6-5-0)	
ラン	回数-獲得yds	29 回	55 yds	33 回	106 yds
パス	試投-成功-被インターチェント	17 回	8 回 1 回	26 回	10 回 1 回
	獲得yds		71 yds		128 yds
攻撃トータル	回数-獲得yds	46 回	126 yds	59 回	234 yds
パントキック	回数-獲得yds	4 回	128 yds	2 回	80 yds
キックオフリターン	回数-獲得yds	3 回	16 yds	2 回	43 yds
パントリターン	回数-獲得yds	○ 回	○ yds	1 回	○ yds
インターチェンジリターン	回数-獲得yds	1 回	○ yds	1 回	1 yds
ファンブルリターン	回数-獲得yds	1 回	○ yds	1 回	○ yds
その他のリターン	回数-獲得yds	○ 回	○ yds	○ 回	○ yds
反則	回数-喪失yds	2 回	10 yds	○ 回	○ yds
ファンブル	回数-喪失回数	1 回	1 回	2 回	1 回
ボール所有時間	分:秒	21 分 9 秒		26 分 51 秒	
3rd Down Conversions (成功回数/試行回数)		2 回 9 回		4 回 13 回	
4th Down Conversions (成功回数/試行回数)		○ 回 3 回		1 回 5 回	

得点内容							得点経過	
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	東海学生イーグルス	東海学生ライオンズ
2	9:07	東海学生ライオンズ	FG	#9吉良	40		0	3
3	10:22	東海学生イーグルス	RUN	#2高橋	10	Kick成功	7	3
4	4:03	東海学生ライオンズ	PASS	#1関根→#6岩崎	5	Kick成功	7	10
最優秀選手賞 東海学生ライオンズ #6 WR 名城大学 岩崎 太亮								
優秀オフェンス賞 東海学生ライオンズ #11 WR 名古屋大学 野田 直志								
優秀ディフェンス賞 東海学生イーグルス #9 SF 中京大学 新田 将進								
敢闘選手賞 東海学生イーグルス #2 RB 中京大学 高橋 快斗								

東海学生イーグルス 大橋HC 談

この短い期間で選手はよくチームを作ってくれたと思います。感謝しています。試合に負けるジャッジをしたのは自分なので責任は全て自分にあります。選手たちは胸を張って次のシーズン、進路に進んでいくもらいたい思います。本日はご声援ありがとうございました。

東海学生ライオンズ 中嶋監督 談

東海連盟関係者およびチームスタッフに感謝申し上げます。本日は皆がのびのびフットボールをしてくれたことが幸せでした。